—1— 共 2页

北京师范大学外国语言文学学院
关于举办第二届“全国中小学英语学科与信息化教学

高级研讨会”的通知

各省、市、区、县教研室、教科院（所）、中小学（示范校、课题校）：

为进一步加强中小学英语学科教师信息技术应用能力和教学水平的提升，积极响应国家五部委发布

的“构建利用信息化手段扩大优质教育资源覆盖面有效机制的实施方案”精神，促进信息技术在教育教

学中的应用，充分发挥应用信息化教学水平和成绩优秀的老师在英语学科信息化教学改革过程中的引领、

指导作用，保障教育信息化快速、健康、可持续发展,北京师范大学外国语言文学学院与苏州清睿信息技

术有限公司决定于 2015 年 7 月 13 日至 7 月 16 日在江西--九江联合举办第二届“全国中小学英语学科与

信息化教学高级研讨会”。

现将有关事项通知如下：

一．组织机构

主办单位：北京师范大学外国语言文学学院

苏州清睿信息技术有限公司

支持单位：新东方教育集团

二．会议主题：

“中小学英语学科教学与信息化深度融合的发展和未来”

三．会议时间、地点:

1.时间：2015 年 7 月 13 日-16 日（7月 13 日全天报到）

2.地点：江西--九江（龙湾酒店）

四．参会人员：

全国各省、市、区、县教研室负责人，教研员，中小学校长，学科教研组长，骨干教师。

五．会议内容:

此次研讨会是继 2014 年研讨会基础之上的又一次全国信息化教育盛会，会议内容丰富，紧密围绕英

语学科课程改革、考试改革、教育信息化改革以及实战课堂等热点问题展开实证性研究报告。主讲教师

均为国内中小学英语教研方面活跃的特级教师和权威专家、教授。

本次会议共分为四个专题，内容如下：

1. 专家报告--课程改革、考试改革、教育信息化的革命。

2. 经验分享--听、说、考试系统经验分享。

—2— 共 2页

3. 实战课堂--全国英语学科名师经验分享。

4. 深度对话--由学术主持人与主讲专家、名师及参会代表共同围绕如何提升中小学英语课堂教学质

量展开探讨；

六．出席领导、专家：

1. 教育部相关部门领导。

2. 中央电化教育馆相关领导。

3. 北京师范大学等高校英语教育专家。

4. 国内外教育培训权威机构。

5. 各省、市、区县教研员、各学校主管领导、骨干教师。

七．报名及收费方式

1. 参会人员务必于 2015 年 6 月 25 日前将“报名回执”（见附件一）返回至大会组委会（可传真、

电话、E-mail 报名）额满为止，以“报名回执”为准。

2. 会务费及交费时间：2015 年 6 月 25 日前通过银行汇款，会务费及资料费 380 元/人；报到现场

交费，会务费及资料费 480 元/人。

八．其他事项：

1. 会议结束后由主办单位为参会代表颁发学时证书。

2. 组委会将在昌北机场，九江火车站设接站服务，接站服务时间：7月 13 日 7:00-22:00。

3. 超过接站时间的参会人员请自行到指定地点报到。

4. 鉴于暑假期间交通紧张，参会代表及时安排预订返程车（机）票，以免延误归程。

5. 其他相关事宜请与组委会联系。

九．联系方式：

“全国中小学英语学科与信息化教学高级研讨会”组委会

联 系 人：张可 王琪 常辉 王建辉

联系电话：（010）56101228 传真：（010）62975228

15196698560 15652441020 13301329570 13661054202

邮 箱：wangqi@arivoc.com

北京师范大学外国语言文学学院 苏州清睿信息技术有限公司

2015 年 4 月 25 日 2015 年 4 月 25 日